Sonntag, 13. April

8.00 Uhr
9.00 Uhr
9.30 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

Krankenh.Kapelle
St. Bonifatius

St. Marien

St. Elisabeth

St. Katharina

Freitag, 18. April

9.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
19.00 Uhr

St. Marien
St. Bonifatius
St. Katharina
St. Bonifatius
St. Elisabeth
St. Katharina
St. Anna

St. Elisabeth
St. Katharina
St. Marien

Samstad, 19. April

16.00 Uhr
21.00 Uhr
21.00 Uhr
21.00 Uhr

St. Katharina
St. Bonifatius
St. Elisabeth
St. Katharina

Sonntag, 20. April

8.00 Uhr
9.00 Uhr
9.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
19.00 Uhr

Montag, 21.

Krankenh.Kapelle
St. Anna

St. Marien

St. Elisabeth

St. Katharina

St. Elisabeth

April

8.00 Uhr
9.00 Uhr
9.30 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

Krankenh.Kapelle
St. Barbara

St. Marien

St. Elisabeth

St. Katharina

Palmsonntag

HI. Messe

HI. Messe mit Palmweihe
HI. Messe mit Palmweihe
Familiengottesdienst Palmweihe an der Kapelle
HI. Messe mit Palmweihe auf dem Kirchplatz

Karfreitag

Kreuzwegandacht

Kinderkreuzweg von Hecke nach Elkhausen
Kreuzweg fur Kinder u. Erwachsene
Liturgie vom Leiden und Sterben Christi
Liturgie vom Leiden und Sterben Christi
Liturgie vom Leiden und Sterben Christi
Kreuzwegandacht

Beichtgelegenheit

Beichtgelegenheit

musikalische Kreuzwegandacht

Karsamstag

Beichtgelegenheit

Osternachtsfeier

Osternachtsfeier

Osternachtsfeier anschl. Agape in der Krypta

Ostersonntag

HI. Messe

Festmesse

Festmesse

Festmesse

Hochamt

Osterfeuer auf dem Schitzenplatz

Ostermontaqg

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe




